
OHLÁŠKY 
V KOSTELE PANNY MARIE POMOCNICE V BRNĚ-ŽABOVŘESKÁCH                          

v týdnu od 16.7. do 23.7.2023 

 Dnes je 15. neděle v mezidobí, v sobotu je svátek sv. Marie Magdalény. Příští 
neděle je 16. neděle v mezidobí. 

 Děkujeme všem, kdo jste už vyplnili náš farní dotazník. Dnes končí sběr vašich 
odpovědí, odpovědělo vás celkem 335, což je výborný základ pro vyhodnocení. 
S výsledkem vás seznámíme po prázdninách.  

 V neděli 23. 7. budou v kostele sv. Máří Magdalény v Brně mše svaté k oslavě 
patronky. Pořad bohoslužeb je na plakátku v předsíni kostela. 

 Během prázdnin je vždy přítomen jeden z nás salesiánů. V případě potřeby se 
můžete obrátit na něj osobně nebo volejte na tel. 739 998 466.  

 Bohoslužby o prázdninách jsou takto:                           
- Ve všedních dnech jsou mše sv. jen ráno v 7:00.              
- Na první pátek v měsíci a o slavnostech jsou mše sv. v 7:00 a v 18:00.                   
- V sobotu jsou mše sv. beze změn, tj. 7:00 a 18:00.                      
- V neděli jsou mše sv. v 7:30, 9:30 a 18:00, (mše sv. v 11:00 není)                           
- Mše sv. v kapli sv. Václava během prázdnin nejsou. 

 
 

 


